
 
COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO 

 
 

Bando di gara – CIG: 9341434B31 

 

SEZIONE I. Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione e indirizzi 
Stazione appaltante: Comune di Fossalta di Portogruaro 
Indirizzo postale: Piazza Risorgimento n. 9 
Città: Fossalta di Portogruaro (VE) 
Codice NUTS: ITD35 
Codice Postale: 30025 
Paese: Italia 
Pec: protocol.comune.fossaltadiportogruaro.ve@pecveneto.it 
Telefono: +039 0421249511 
 
SEZIONE II. Oggetto 
Denominazione: Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di informazione, gestione, promozione e 
valorizzazione del patrimonio culturale del Comune di Fossalta di Portogruaro triennio 2022/2025 con opzione di 
rinnovo dal 01-09-2025 al 31-08-2028. 
Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITD35 - Luogo principale di esecuzione: Comune di Fossalta di Portogruaro. 
Codice CPV Codice CPV principale: 75125000-8 - Servizi amministrativi connessi aI turismo. 
Importo complessivo dell’appalto: € 103.278,70 (centotremiladuecentosettantotto/70 - oltre IVA a termini di legge) 
Importo complessivo a base di gara: € 51.639,35 (cinquantunmilaseicentotrentanove/35 oltre IVA a termini di legge) 
Lotti: trattasi di lotto unico 
Durata dell’appalto: triennio dal 01-09-2022 al 31-08-2025 con opzione di rinnovo dal 01-09-2025 al 31-08-2028. 
Informazioni complementari: si rinvia al Disciplinare e ai documenti di gara. 
 
SEZIONE III. Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico 
Condizioni di partecipazione: si rimanda dal Disciplinare di gara. 
 
SEZIONE IV. Procedura 
Forma della procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel Disciplinare di gara. 
La stazione appaltante si riserva la facoltà di aggiudicare anche in caso di unica offerta, purché ritenuta congrua e 
conveniente per l’Amministrazione. 
Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12:00 del 16/08/2022. 
Lingua utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiano. 
 
SEZIONE VI. Altre informazioni 
La procedura di gara viene gestita attraverso il Portale di CONSIP S.p.A., sezione MePA, attiva all’indirizzo 
www.acquistinretepa.it, ai sensi dell’art. 58 del Codice. 
 
 
 

Il responsabile del procedimento 
Dott.ssa Elena Zuppichin 


